Унифицированная форма № Т -1
Утверждена Постановлением Госкомстата
России
от 05.01.2004 №  1

О Ч У О Ш  «Квант»
(наименование организации)

Форма по ОКУД по ОКПО Код
0301001

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

356 6 .09.2024

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2024-25 учебном году.В соответствии с приказами Министерства просвещения России от27.11.2020г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Минобраунки Республики Дагестан от 13.08.2024г. № 05-02-779- 1/24, распоряжением Правительства РД от 05.09.2017г. №319-р «О  создании центра по выявлению и развитию таланта обучающихся»Приказываю:1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в текущем учебном году.2. Утвердить состав школьного оргкомитете олимпиады:Расулова М .А . -  зам директора по У М Р , председатель Члены: Абдулхалимова М .А . -  зам директора по ВР;Магомедова С .А . -  председатель М О .3. Оргкомитету олимпиады:- проинформировать учащихся и их родителей о порядке, месте и времени проведения олимпиады;- утвердить график проведения школьного этапа олимпиады;- установить количество и персональный состав участников олимпиады;- при наборе необходимых баллов победителей направить на муниципальный этап олимпиады.4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

Х .Д . Абдулмуслимов (расшифровка подписи)

Копию приказа получила Расулова М .А .